[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.10.2024
	№ 634

Об утверждении перечня земельных участков, сформированных
 для предоставления многодетным гражданам

            В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Тульской области от 20.07.2011 года № 1615-ЗТО «О внесении изменений в Закон Тульской области «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в Тульской области» и Закон Тульской области «О регулировании отдельных земельных отношений в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить перечень земельных участков, сформированных для предоставления многодетным гражданам (приложение).
          2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Дубенский район

	К.О. Гузов

Приложение к постановлению администрации
муниципального образования Дубенский район
от «22» октября 2024 г. № 634

Перечень земельных участков, сформированных для предоставления многодетным гражданам

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Площадь кв.м.
	Разрешенное использование земельного участка

	1
	71:07:010101:1757
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1415
	Индивидуальное жилищное строительство

	2
	71:07:010101:1758
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1263
	Индивидуальное жилищное строительство

	3
	71:07:010101:1760
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1320
	Индивидуальное жилищное строительство

	4
	71:07:010101:1765
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1343
	Индивидуальное жилищное строительство

	5
	71:07:010101:1768
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1387
	Индивидуальное жилищное строительство

	6
	71:07:010101:1769
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1286
	Индивидуальное жилищное строительство

	7
	71:07:010101:1770
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1400
	Индивидуальное жилищное строительство

	8
	71:07:010101:1771
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1310
	Индивидуальное жилищное строительство

	9
	71:07:010101:1772
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1315
	Индивидуальное жилищное строительство

	10
	71:07:010101:1776
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1372
	Индивидуальное жилищное строительство

	11
	71:07:010101:1777
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1283
	Индивидуальное жилищное строительство

	12
	71:07:010101:1778
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1376
	Индивидуальное жилищное строительство

	13
	71:07:010101:1779
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1493
	Индивидуальное жилищное строительство

	14
	71:07:010101:1781
	Тульская область, Дубенский район,
с.Протасово
	1476
	Индивидуальное жилищное строительство

Начальник отдела
имущественных и земельных отношений
АМО Дубенский район                                                                  С.А.Тимонина
image1.png
WTV